
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 2. 6. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, J. Hendrych, J. Kamenský ml., J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluveni: A. Hlubučková, D. Honová, J. Kamenský st. 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled proběhlých a plánovaných akcí v sokolovně a Borovičkách. 

3.2. ZZZ župní proběhl, vše OK, na župě spokojeni. 

3.3. Babí hop proběhl, jen 97 prodaných vstupenek. Pokusíme se oslovit jinou kapelu na další Babí 
hop. Termín by měl být v únoru 2023, kdy by mělo přijít více lidí. 

3.4. Volební VH: 

• Probrání kandidátů do Výboru Sokola TJ. 

• Probrání kandidátů do Kontrolní komise. 

3.5. Proběhlo stěhování židlí do Boroviček. 

3.6. Převezeno dřevo z boroviček k sokolovně. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Nic k projednání. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 5. 2022 = 147 136,66 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. 

5.3. Už má zaplaceno 16 děti z tábora, dlužníci budou vyzváni k úhradě.  

5.4. Proplacena faktura ze župy za ZZZ, maximální spojenost ze župy. 

5.5. Zaplacena faktura za členské známky. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

5.6. Babí hop něco málo vydělal, nebyl prodělečný. 

5.7. Oslavy výročí TJ Sokola a Horaček: 

• Dnes bude projednán program s Horačkami. 

• Je zajištěno občerstvení, které bude pro členy a pozvané zdarma – zajištěno přes náramky 
(objednány, doručeny). 

• Budou různé výstavy – kroje, prapory. 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Ženy a děti cvičí. Muži nohejbal a florbal. Společně stolní tenis. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Pracuje se na plotu před sokolovu. 

8. Přehled akcí na další období: 

• VH TJ Sokol – neděle 5. 6. 2022 

• Dětský den – sobota 11. 6. 2022 

• Oslavy 100 let TJ a 50 Horaček – sobota 25. 6. 2022 

• příměstský tábor – 11 . – 15. 7. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Pomoc při sbírání kamenů na hřišti v Borovičkách. 

9.2. Schválena barva na plot před sokolovnou. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2000. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


